

COMMITTENTE: COMUNE DI ORISTANO
P.ZZA ELEONORA - ORISTANO

LAVORI DI: REALIZZAZIONE DI MANUFATTI CIMITERIALI NEL SETTIMO RECINTO DEL CIMITERO SAN
PIETRO IN ORISTANO E NEL CIMITERO DI MASSAMA
*** STRALCIO FUNZIONALE ***

IMPRESA: S.I.CAL. SRLS.
VIA DEI CASEIFICI N. 2 - SANTULUSSURGIU (OR)

CONTRATTO: del 01-10-2019 numero 2373398 di Repertorio

STATO FINALE DEI LAVORI

Importo del progetto	Euro	74107.44	Data di consegna dei lavori:	25-09-2019
Importo dei lavori a base d'asta	Euro	80400.00	Data di inizio dei lavori:	25-09-2019
Variazione d'asta del -20.140 %	Euro	-16192.56	Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori:	23-12-2019
Importo di contratto	Euro	64207.44		
Oneri sicurezza non soggetti a ribasso	Euro	1700.00		
Fondi a disposizione dell'Amministrazione per:				
IVA su lavori ed oneri, al 10%		8210.00	I lavori rimasero sospesi o prorogati per giorni:	___
Incentivo art. 12 L.R. 5/2007		1642.00		
Contributo Autorità Vigilanza		30.00	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è in data:	___/___/___
Imprevisti, a disposizione		18.00		
		0.00	Giorni impiegati in più:	___
		0.00		
		0.00	Giorni impiegati in meno:	___
Somma complessiva impegnata	Euro	74107.44		

S T A T O D ' A V A N Z A M E N T O D E I L A V O R I

N°	Articolo	Descrizione articolo	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo
1	Lav001	<p>SISTEMAZIONE E LIVELLAMENTO DELL'AREA DI INTERVENTO</p> <p>Sistemazione e livellamento dell'area interessata dall'intervento, secondo una livelletta a pendenza unica dal muro di recinzione verso la strada, compreso il ricarico del materiale inerte necessario e lo spandimento del materiale rimosso dai punti più alti.</p>				
		Totale articolo	Lav001 mq	90,000	6,00	540,00
2	Lav002	<p>ABBATTIMENTO ALBERATURE CON TRONCO OLTRE cm 20 H OLTRE 6 m</p> <p>Prezzo per l'abbattimento di alberatura con fusto del diametro superiore a cm 20 ed altezza superiore a metri 6, in ambito urbano sulla pubblica viabilità veicolare o pedonale, compresa la rimozione della ceppaia, eseguita con l'impiego delle opportune attrezzature e maestranze; comprese le opere provvisorie per la delimitazione del sito di intervento, della regolamentazione del traffico veicolare e pedonale, il carico, trasporto e smaltimento dei materiali di risulta a discarica autorizzata o nei siti indicati dalla direzione dei lavori.</p> <p>Compreso altresì in riempimento e costipamento del cavo con materiale ritenuto idoneo dalla direzione dei lavori, in modo da rendere il sito idoneo ad una successiva pavimentazione.</p>				
		Totale articolo	Lav002 cad	1,000	420,00	420,00
3	Lav004	<p>LOCULO PREFABBRICATO IN BATTERIA DA TRE FILE SOVRAPPOSTE</p> <p>Loculo prefabbricato inserito in batterie a tre file sovrapposte della capacità di 168 loculi cadauna del tipo monoblocco prefabbricati portanti con dimensioni interne tassativamente non inferiori a cm 70x75x225, (così come prescritte dalla delibera della Giunta Regionale n. 51/24 del 17/11/2009), mentre i loculi delle file nelle testate avranno dimensioni interne di cm 70x84x225, dimensionati per carichi su solette non inferiori a 250 Kg/mq, montati secondo la tipologia illustrata negli elaborati grafici di progetto, muniti di lastra di chiusura in c.a.v. dello spessore di cm 3 incernierata al loculo.</p> <p>Nella realizzazione sono comprese le seguenti lavorazioni:</p> <ul style="list-style-type: none"> - scavo per il livellamento della fondazione eseguito con mezzi meccanici, incluso l'onere del carico e trasporto a rifiuto dei materiali di risulta a discarica autorizzata ed il relativo onere di conferimento; - fondazione a platea dello spessore di cm 30 in calcestruzzo cementizio RcK 20, armata con rete elettrosaldata del diametro di mm 6 a maglia da cm 15x15; - pareti prefabbricate in cav dello spessore cm 10, per il rivestimento delle due testate del colombario; 				
					A riportare:	960,00

Il Direttore Lavori:

Mossino Pirie



S T A T O D ' A V A N Z A M E N T O D E I L A V O R I

N°	Articolo	Descrizione articolo	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo
					Riporto:	960,00
		<p>- pensiline di copertura frontale, prefabbricate in c.a.v. con della lunghezza di cm 65, con inclinazione sull'orizzonte non inferiore a 13° al fine di facilitare l'introduzione del feretro, munite di gocciolatoio, compresa la rete elettrosaldata per l'ancoraggio al solaio di completamento;</p> <p>- solaio di completamento dello spessore di cm 5 in calcestruzzo cementizio Rck 20 realizzato in opera, armato con rete elettrosaldata del diametro di mm 6 a maglia da cm 15x15;</p> <p>- impermeabilizzazione del solaio di copertura e delle pensiline con stesa di prodotto impermeabilizzante bicomponente quale Mapelastic o Elastic o simili;</p> <p>- stuccatura delle parti frontali e laterali del colombario con collanti speciali per la sigillatura delle giunzioni;</p> <p>- tinteggiatura di tutte le parti a vista del colombario, eseguita con doppia mano di pittura sintetica al quarzo liscio per esterni del colore indicato dalla DL, previa una mano di aggrappante acrilico per superfici murali;</p> <p>- lastra di chiusura in marmo dello spessore di cm 2 levigata nella faccia a vista con gli spigoli bisellati, eseguita in "Biancone di Orosei" e fissata alla struttura con borchie metalliche.</p> <p>Il tutto in opera per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte e rispondente alla normativa vigente.</p>				
		Totale articolo Lav004	cad	84,000	680,00	57'120,00
4	Lav005	<p>LOCULO PREFABBRICATO IN BATTERIA DA TRE FILE, SENZA PLATEA</p> <p>Loculo prefabbricato inserito in batterie a tre file sovrapposte della capacità di 168 loculi cadauna del tipo monoblocco prefabbricati portanti con dimensioni interne tassativamente non inferiori a cm 70x75x225, (così come prescritte dalla delibera della Giunta Regionale n. 51/24 del 17/11/2009), mentre i loculi delle file nelle testate avranno dimensioni interne di cm 70x84x225, dimensionati per carichi su solette non inferiori a 250 Kg/mq, montati secondo la tipologia illustrata negli elaborati grafici di progetto, muniti di lastra di chiusura in c.a.v. dello spessore di cm 3 incernierata al loculo.</p> <p>I loculi prefabbricati saranno posti in opera su platea già predisposta; nella realizzazione sono comprese le seguenti lavorazioni:</p> <p>- pareti prefabbricate in cav dello spessore cm 10, per il rivestimento delle due testate del colombario;</p> <p>- pensiline di copertura frontale, prefabbricate in c.a.v. con della lunghezza di cm 65, con inclinazione sull'orizzonte non inferiore a 13° al fine di facilitare l'introduzione del feretro, munite di gocciolatoio, compresa la rete elet-</p>				
					A riportare:	58'080,00

Il Direttore Lavori:

Marius Puc



S T A T O D ' A V A N Z A M E N T O D E I L A V O R I

N°	Articolo	Descrizione articolo	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	
					Riporto:	58'080,00	
		<p>trosaldata per l'ancoraggio al solaio di completamento;</p> <p>- solaio di completamento dello spessore di cm 5 in calcestruzzo cementizio Rck 20 realizzato in opera, armato con rete elettrosaldata del diametro di mm 6 a maglia da cm 15x15;</p> <p>- impermeabilizzazione del solaio di copertura e delle pensiline con stesa di prodotto impermeabilizzante bicomponente quale Mapelastic o Elastic o simili;</p> <p>- stuccatura delle parti frontali e laterali del colombario con collanti speciali per la sigillatura delle giunzioni;</p> <p>- tinteggiatura di tutte le parti a vista del colombario, eseguita con doppia mano di pittura sintetica al quarzo liscio per esterni del colore indicato dalla DL, previa una mano di aggrappante acrilico per superfici murali;</p> <p>- lastra di chiusura in marmo dello spessore di cm 2 levigata nella faccia a vista con gli spigoli bisellati, eseguita in "Biancone di Orosei" e fissata alla struttura con borchie metalliche.</p> <p>Il tutto in opera per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte e rispondente alla normativa vigente.</p>					
		Totale articolo	Lav005	cad	36,000	620,00 22'320,00	
		TOTALE LAVORI ESEGUITI A TUTTO IL 07-04-2020				Euro	80'400,00
		VARIAZIONE D'ASTA DEL -20.140 %				Euro	- 16'192,56
		RESTANO I LAVORI AL NETTO				Euro	64'207,44
		A dedurre i pagamenti emessi					
		Certificato di pagamento n° 01 del 18-10-2019		dell' importo di	Euro	63'886,40	
		Sommano i pagamenti emessi				Euro	63'886,40
		Risulta il credito dell'impresa				Euro	321,04
		trecentoventiuno/04					
		ORISTANO , li 07-04-2020					
		Il Direttore Lavori: <i>Mossino Piva</i>					
							
		L' Impresa: <i>S.I.CAL. SRLS</i>					
		<i>Unipersonale</i> Via Dei Caseifici, 2 09075 SANTU LUSSURGIU (OR) P. Iva 01179590953					
		Il Responsabile del Procedimento: <i>Antonio Longo</i>					
							

Il Direttore Lavori: